
KM Gewehr, Pistole + Auflage 2024
am 16.03.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.90.10
NDSB-Pistole/-Revolver Herren I Seite: 1
Stand: 19.03.2024 08:31 Uhr Gesamt

1 004213 SpSch Güby-Borgwedel 162 Ringen

502 van Teeffelen, Elke 51
511 van Teeffelen, Ralf-Peter 38
503 Holl, Garvin 73

2 004181 Erster Eckernförder Schützenverein 147 Ringen

320 Reckendorf, Dirk 82
321 Sill, Patrick 38
324 Reckendorf, Tatjana 27

3 004191 SchG Bohnert 0 Ringen

393 Olias del Bosque, Heinz-Werner 0
391 Hoerrmann, Sven 0
401 Kirsch, Peter Dr. 0



KM Gewehr, Pistole + Auflage 2024
am 16.03.2024     in Rendsburg DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.90.10
NDSB-Pistole/-Revolver Herren I Seite: 1
Stand: 19.03.2024 08:32 Uhr 1.S 2.S Gesamt

1 345 Zitzke, Frank 004186 PC Rendsburg 37 45 82

2 320 Reckendorf, Dirk 004181 Erster Eckernförder Schützenverein 39 43 82

3 503 Holl, Garvin 004213 SpSch Güby-Borgwedel 31 42 73

4 567 Körner, Carsten 004258 SchV Kiel 39 33 72

5 543 Doempke, Niels 004258 SchV Kiel 39 18 57

6 502 van Teeffelen, Elke 004213 SpSch Güby-Borgwedel 32 19 51

7 321 Sill, Patrick 004181 Erster Eckernförder Schützenverein 11 27 38

8 511 van Teeffelen, Ralf-Peter 004213 SpSch Güby-Borgwedel 15 23 38

9 324 Reckendorf, Tatjana 004181 Erster Eckernförder Schützenverein 15 12 27
na 400 Freiberg, Klaus 004191 SchG Bohnert 0 0 0
na 391 Hoerrmann, Sven 004191 SchG Bohnert 0 0 0
na 401 Kirsch, Peter Dr. 004191 SchG Bohnert 0 0 0
na 393 Olias del Bosque, Heinz-... 004191 SchG Bohnert 0 0 0

Disqualifiziert wurden:

364 Kurschus, Marcus-Michael 004186 PC Rendsburg 0 0 DISQ.
DSB-SpO 2.3.1



Kreismeisterschaft 2023 KSchV Rendsburg-Eckernförde

TR Zitzke, Frank 59
TR

TR Zitzke, Frank 58
TR

TR v. Teefelen, R. 0
TR 1.+2. Platz Serie 1 Serie 2

TR Zitzke, Frank 815 3 6 5 9
TR

TR Holl, Garvin 25
TR

TR van Teeffelen, Elke 0
TR 3. + 4. Platz Serie 1 Serie 2

TR van Teeffelen, Elke 57 van Teeffelen, Elke 25 1 2 1 3
TR TR

TR Körner, Carsten 0 0 0 0 0
TR

TR Körner, Carsten 13
TR

TR Körner, Carsten 13
TR

TR Doempke, Niels 12
TR Serie 1 Serie 2

TR Reckendorf, Dirk 49 3 6 1 3
TR Platz 1: Zitzke, Frank

TR Reckendorf, Dirk 36 Platz 2: Reckendorf, Dirk
TR Platz 3: van Teeffelen, Elke

TR Reckendorf, Dirk 34 Platz 4: Körner, Carsten
TR

TR Sill, Patrick 35 T=Treffer, R=Ringe
TR bei Treffergleichheit zählen die Ringe

KO-Finale NDSB-Pistole/Revolver (Wettbewerb 2.90.10)
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